令和 3年 1月 14 日

保護者  様

生徒の皆さん

                                    県立播磨農業高等学校

                                    校長  栗林  孝一

「新型コロナウイルス感染症」緊急事態宣言を踏まえた

県立学校における対応について

厳冬の候、皆さまにおかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。

   平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

   １月１３日、近畿２府１県（大阪府、京都府、兵庫県）を対象に緊急事態宣言が発出されました。

本校におきましても下記のとおり、可能な限り感染症対策を徹底し教育活動を行いたいと考えてい

ます。

                      記

１  生徒は毎日登校前の健康観察を改めて徹底し、発熱（37.5℃以上または、平熱より１℃

   以上高い場合）や風邪症状等、体調不良のある場合は登校しない。

  ２  兵庫県に緊急事態宣言が発出されている期間（令和 3 年 2 月 7 日まで）、同居の家族に発

熱等の風邪症状がある場合も登校しないようにしてください。（同居者の症状が消失する

まで）

※ 上記１・２で欠席の場合は、出席停止の扱いとなります。欠席する場合は必ず学校に

連絡してください。 （後日裏面の欠席届に記入をし、学校に提出してください）

  ３  マスクの着用、毎日の検温、手洗いを徹底してください。

  ４  学校での昼食時には、机を向かい合わせにせず大声での会話は控えてください。距離が

とれなければ、会話を控えてください。

緊急事態宣言の発出に伴い、ご理解とご協力をお願いします。

   新型コロナウイルス感染症に関わる欠席届（保護者記入）

県立播磨農業高等学校長  様

                 年   組   番 名前

                 罹患者名前            続柄（     ）

１ 症状

２ 症状発生の期間

  令和   年   月   日から令和  年    月    日まで

３ 受診医療機関名（なくても可）

４ 本生徒が学校を休んだ期間

  令和   年   月   日から令和  年    月    日まで

※ 同居する家族の発熱、風邪症状の際にも提出をお願いします。

                  令和   年    月   日

                  保護者名             印